

Norexca ApS

Mølleå 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 16 24 51 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Torben Voss
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Norexca ApS
Mølleå 1
9000 Aalborg

CVR-nr.: 16 24 51 78
Stiftet: 30. juni 1992
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Voss

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at foretage ænlægsinvesteringer i fast ejendom samt købe og drive udlejningsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital. Kapitalen vil blive reetableret gennem enten ny aktivitet eller tilførsel af kapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

| Bruttotab | -6.250 | -7 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -655 | -3 |
| Resultat før skat | -6.905 | -10 |
| 1 Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -6.905 | -10 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -6.905 | -10 |
| Disponeret i alt | -6.905 | -10 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2015 | 2014 |
|--|----------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | <u>14.801</u> | <u>27</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>14.801</u> | <u>27</u> |
| Aktiver i alt | <u>14.801</u> | <u>27</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2015 | 2014 |
|--|----------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 202.000 | 202 |
| 4 Overført resultat | -200.853 | -194 |
| Egenkapital i alt | <u>1.147</u> | <u>8</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | <u>13.654</u> | <u>19</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>13.654</u> | <u>19</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>13.654</u> | <u>19</u> |
| Passiver i alt | <u>14.801</u> | <u>27</u> |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualposter | | |

Noter

| | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> |
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 50.000 | 50 |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>50.000</u> | <u>50</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2015 | -50.000 | -50 |
| Opskrivninger 31. december 2015 | <u>-50.000</u> | <u>-50</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | 202.000 | 202 |
| | <u>202.000</u> | <u>202</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | -193.948 | -184 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -6.905 | -10 |
| | <u>-200.853</u> | <u>-194</u> |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen | | |
| 6. Eventualposter | | |
| Ingen | | |